
東京同窓会 懇親会・「日新鐘」連携企画ご協力のお願い 

今回の東京同窓会は、コロナで途切れかかった同窓会の絆の「再確認」「新たな創出」 というテーマを掲げていま

す。この同窓会で、できる限り多くの同窓生の声や 顔を皆さんに届けようと「100 人の声」という企画を実施しまし

た。今、記念誌『日新鐘』に、続々同窓生の声が寄せられています。そこで、もう一つお願いです。動画でも、皆さん

の声をお寄せいただけませんか。その声をできる限り沢山集めて、懇親会会場やオンラインで流し、同窓生の皆さ

んに「ああ、私と同じように頑張っている人がいる」という再確認の場を作り出したいと考えています。動画はハード

ルが高いでしょうか？そう仰らずに是非、あなたの一言を、この同窓会にお寄せいただけませんか？突然のお願い

で誠に恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

動画トークテーマ：「この 2 年こんな事を頑張ってきました」 

動画撮影スタイル：スマホなどのカメラに向かい一人で話すもよし、大人数でも構いません。 

お話いただく秒数は一人（1 グループ）、３０秒を目安とさせてください。 

動画送信先：①メールでの送信・・・ 100voice@kf1-tk.jp(動画を添付ファイルでお送りください)  

          ②LINE を使って送信の場合・・・「甲府一高１００人の声」LINE と友達登録していただき、動画を撮

影し、この LINE に送信くださ

い。                                                                                                      

              友達登録するには、まず、この QR コードをスマホでスキャンしてください。              

それ以降の手順は以下の通りです。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼この「甲府一高 100 人の声」を、選択し、動画を撮影すれば簡単に動画の送信ができます。 

 

ご本人が動画を投稿するのも、お仲間にお声がけ頂くのも有り難く存じます。お忙しい折、お手数をお掛

け致しますが、何卒御力添えをよろしくお願いいたします。ご不明の点は以下の担当者までお問い合わ

せください。 

 

 お問合せ／懇親会部会長 佐藤公彦 （090−8779−9909） 

 


